

Tabla, burlane - DAS

I.D.: 82007415

Data publicarii	10.05.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.726,56 RON - 16.726,56 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON WTB COAMA DREAPTA MARE 8017 11 Buc 40,7563 448,3193 WTB PAZIE MARE 8017 16 Buc 31,0924 497,4790 WTB SORT STREASINA 8017 21 Buc 17,6471 370,5882 WTB CIRLIG RASUCIT 8017 54 Buc 10,5042 567,2269 WTB JGHEAB 4M 8017 10 Buc 57,1429 571,4286 WTB PIESA LEGATURA JGHEAB 8017 8 Buc 9,6639 77,3109 WTB CAPAC JGHEAB 8017 4 Buc 5,8824 23,5294 WTB TEU SCURGERE 8017 6 Buc 16,1345 96,8067 WTB COT BURLAN 8017 12 Buc 16,1345 193,6134 WTB PRELUNGITOR BURLAN 8017 6 Buc 18,9076 113,4454 WTB BURLAN 3M/87 8017 6 Buc 56,7227 340,3361 WTB BRATARA BURLAN 8017 12 Buc 5,8824 70,5882 WTB COT EVACUARE 8017 6 Buc 16,1345 96,8067 SURUB TBL4.8x20 8017 750 Buc 0,1345 100,8403 SURUB TBL4.8x35 8017 2.500 Buc 0,1345 336,1345 TABLA W18 0.5 8017 323,15 MP 39,6785 12.822,1032 16726,5568
